附件一：
报  价  文  件
（正/副本）

项目名称：

报价单位：                  （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：      （签字）
年   月   日

目   录
一、报价函
二、报价清单

三、资格证明文件

四、实施方案
五、其他资料文件

一、报价函

1．我方经现场踏勘和研究了贵方提供的    （标段名称）    的询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)        元（￥         ）的总价，按询价文件规定的要求实施。

2．随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。
3. 我方承诺在询价文件约定的期限内完成全部工作。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
报价人：    （全称）   （盖章）
法定代表人或其授权代理人：（签字）
日期：           年     月     日
二、报价清单
标段  （标段号）  ：（ 标段名称）
	序号
	项目名称
	报价金额
	备注

	1
	（填写标段名称）

	完成服务所需的一切费用

	2
	总报价
	（大写）元，¥     （小写）元

资格证明文件

（一）报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格或持有事业单位法人证书，并具备安全评价资质。（提供营业执照或事业单位法人证书以及资质证书复印件）

（二）报价人近3年内（报名起始日往前推算）承担过至少一项《安全评价报告》编制服务业绩，单个业绩合同金额不低于10万元，需提供合同复印件。

（三）法定代表人证明或法定代表人授权委托书。（提供原件）
法定代表人身份证明
报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年         月         日

经营期限：

姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。
                                报价人：        （全称）        （盖章）

日  期：         年      月     日

授权委托书

本人           （姓名）系           （投标人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称）项目投标相关事宜：

本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。

附：委托代理人身份证复印件。

投标人：（全称）（盖章）

法定代表人：    （签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
日  期：    年    月    日

四、实施方案
（包括工作措施、工作方法、工作手段、工作流程、安全保障、质量保证、进度安排、人员安排等，格式自拟。）
五、其他资料文件

报价人认为要提交的其它资料。

附件二：

项目情况

本项目包括岳阳铁水集运煤炭储备项目配套码头工程、松阳湖通用码头工程2个项目。划分为2个标段。
标段1：岳阳铁水集运煤炭码头工程拟在荆岳长江大桥下游约5公里处，拟建煤炭泊位3个，包括：1个5000吨级煤炭进口泊位，2个3000吨级煤炭出口泊位。本工程共使用港口岸线385m，设计吞吐量1090万吨/年，其中进口煤炭460万吨/年，出口煤炭630万吨/年，项目投资总估算约4.8亿元。
标段2：岳阳港松阳湖通用码头工程位于城陵矶新港下游约2km至4km之间。拟建4个5000吨级通用泊位（水工结构按靠泊20000吨级船舶设计）。其中，#1、#2泊位和#3、#4泊位分别布置于仙峰礁上游和下游。本项目建设用地合计309.27亩，共使用港口岸线524m，码头设计吞吐量为散粮进口270万吨/年、钢材进出口500万吨/年，项目总投资约人民币11.1亿元。

附件三：项目评标办法：综合评估法
	条款号
	评审因素
	评审标准

	一
	资  格
评审表
	形式评审
	报价书签署是否正确；

是否有法定代表人身份证明或法人授权委托书；

是否有报价书及标价；

4、报价是否唯一。

	资质要求
	报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格或持有事业单位法人证书，并具备安全评价资质。（提供营业执照或事业单位法人证书复印件）

2、报价人需具备安全评价资质（提供资质证书复印件）

3、报价人近3年内（报名起始日往前推算）承担过至少一项《安全评价报告》编制服务业绩，单个业绩合同金额不低于10万元。（提供合同复印件）

4、报价人不得存在下列情形之一：

（1）被责令停业的；
（2）被暂停或取消投标资格的；
（3）财产被接管或冻结的；
（4）涉及正在诉讼的案件且经审查委员会认定会对承担本项目造成重大影响；
（5）在最近三年内有骗取中标或严重违约；
（6）被省级及以上交通主管部门取消项目所在地的投标资格或禁止进入该区域水运建设市场且处于有效期内；
（7）为投资参股本项目的法人单位；
若存在以上情形之一的，评审委员会将否决其报价申请。

	响应性审查
	1、报价情况。2、报价内容。3、服务工期。

	满足以上资格审查条件的报价人进入下一轮审查。

	二
	评标办法
	分值构成

(总分100分)
	商务部分：20分

技术部分：50分

投标报价：30分

	1
	商务评审（20分）
	类似项目业绩（8分）
	满足询价公告中业绩要求的计2分；另外每增加一个《安全评价报告》编制服务业绩的，计3分，最多计6分；上述得分相加最多计8分。

（以合同复印件为准，如合同以单价为结算单位的还需提供结算原始发票或加盖公章的复印件作为评审依据）。

	企业能力（6分）
	年度主营业务收入在 2000万元（含）以上的得6分，在500- 2000 万计2分， 500 万元以下的不得分。

（以上年度审计报告复印件为准）。

	能力验证（6分）
	体系认证证书：供应商通过ISO系列质量管理体系、ISO系列环境管理体系、GB/T OHSAS职业健康与安全管理体系认证的，每证计2分，计满6分为止。（提供以上相关证书复印件加盖公章）

	2
	技术评审（50分）
	投标文件响应程度 （5分）
	1、投标文件编制全面、详细，格式符合招标文件要求，计 5分；

2、投标文件编制未完全响应招标文件要求，计0分；

	实施方案（工作措施、工作方法、工作手段、工作流程、安全保障、质量保证、进度安排、人员安排）（20分）
	实施方案完整、科学合理、可操作性强，计15-20分；实施方案完整、科学合理、可操作性较好，计10-15分；实施方案完整、科学合理性一般、可操作性一般，计5-10分；方案缺项多、科学合理性差、可操作性差，计  1-5分；未提供项目实施方案，不得分。

	项目团队实力    （20 分）
	1、项目负责人具有具有高级及以上安全工程专业职称证、国家注册安全工程师证书、一级安全评价师证书、省级及以上安全生产专家委员会专家聘书资格的，每项计2分，最多计8分；

2、项目团队成员应具备安全评价师资格，项目团队成员应分别具有（1）安全工程、（2）环境工程、（3）电气工程及其自动化、（4）工程热物理、（5）水文与工程地质、（6）油气储运等专业能力，全部满足条件得12分，每减少一个专业能力证明扣2分。

（提供项目组成员的安全评价师证书的复印件并加盖公章、专业职称证书的复印件并加盖公章，不清晰或未提供不得分。）

	技术能力（5分）
	具有中国安全生产科学研究院重大危险源区域定量风险评价软件（正版）的，计5分；其余不计分（提供购买合同复印件或购买平台的发票复印件并加盖公章，否则不计分）。

	3
	投标报价评分标准

(30分）
	投标报价（30分）
	评标基准价计算方法：

除按规定被宣布废标的投标报价外，所有有效投标人投标报价的算术平均值即为评标基准价。若有效标超过5家，可剔除最高、最低标后，进行算术平均；有效投标报价应在最高投标限价范围内）

投标价得分计算公式示例：

（1）如果投标人的投标报价>评标基准价，则投标报价得分=P-偏差率×100×E1；

（2）如果投标人的投标报价≤评标基准价，则投标报价得分=P+偏差率×100×E2。

其中：P是投标报价所占的评分满分值；E1是投标报价每高于评标基准价一个百分点的扣分值；E2是投标报价每低于评标基准价一个百分点的扣分值。E1=2，E2=1。